
 

お客様各位                                                                                                                                   

                               2018 年 12 月吉日                   

                              DIC デコール株式会社 

                                                      建築材料営業部 

 

                                                              

不燃認定番号の追加について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

早速ながら、日頃、ご愛顧を戴いております弊社の不燃化粧板の不燃認定番号が追加となりますので、

ご連絡申し上げます。 

敬具 

 

 

 

＜記＞ 

 

 

 

製品名 現認定番号 新認定番号 

ＤＩＣフネン クリーンカラー6mm  NM-3593 
NM-3593 

NM-4581 

 

 

 

 

注１） 現在、サンプル帳には、代表の認定番号（表中の現認定番号）のみが表示されておりますので、

ご注意戴けます様、お願い申し上げます。 

注２） 不燃認定番号は、上記番号の何れかになりますので、梱包ラベルにて不燃認定番号を 

ご確認ください。 

注３） 新認定番号による製品出荷は、2019 年１月末より開始致します。 

注４） 新不燃認定番号の一覧に付きましては、弊社ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞでもご確認頂けます。 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】DIC デコール株式会社 建築材料営業部 東京：TEL: 03-6733-6172 

大阪：TEL: 06-6252-9551                                                       


